
 
 

Değerli Okuyucular, 

Eğitim ve spor bilimleri alanlarında özgün çalışmaların bir araya geldiği Education Science and Sports dergisinin 

7. cildinin 1. sayısını sizlere sunmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. Dergimiz, disiplinlerarası bir perspektif 

benimseyerek eğitim ve spor bilimleri arasında köprü oluşturmayı ve bu alanların etkileşiminden doğan yeni 

bilimsel perspektifleri desteklemeyi hedeflemektedir. 

Bilimsel bilgi üretimindeki değişimler, disiplinler arası iş birliklerinin giderek önem kazandığını ve bilgi 

paylaşımında yenilikçi yaklaşımların gerekliliğini ortaya koymaktadır. Bu kapsamda, dergimizdeki makaleler, 

eğitim ve spor bilimleri bağlamında yaratıcı ve özgün katkılar sunmayı amaçlamaktadır. Mart 2025 sayımızda da 

siz değerli okuyucularımız için beş seçkin çalışma yer vermekteyiz. 

Fatma Ersekman’ın Eğitimde etkili iletişim ve örgütlü çatışma başlıklı makalesi, beden eğitimi öğretmenlerinin 

iletişim becerilerini ve çatışma stillerini incelemekte, eğitimde karşılaşılan zorluklara yönelik çözüm önerileri 

sunmaktadır. Hüseyin Gezen, Şenol Karataş, Taha Karagöz ve Yusuf Ziya Ersöz’ün Öğretmenlerin örgütsel 

güveni çalışması, öğretmenlerin güven algılarının örgütsel bağlılık, özdeşleşme ve okulda kalma tutumlarına 

etkisini değerlendirmektedir. Hande Köse'nin 2024 Paris Olimpiyat Oyunlarında cinsiyet eşitliği: Instagram örneği 

başlıklı araştırması, kadınların sosyal medyada temsiline dair güncel bulgular sunmaktadır. Abdullah Yiğit 

Güngör'ün The relationship between home advantage and match results: the role of crowd size makalesi, "ev sahibi 

avantajı" kavramını ve seyirci yoğunluğunun maç sonuçları üzerindeki etkisini ele almaktadır. Ayla Karakullukçu 

ve Orhan Demir’in Spor bilimlerinde öğrenimine devam eden öğrencilerin mücadele sporlarına yönelik tutumları 

başlıklı çalışması, öğrencilerin mücadele sporlarına dair görüşlerini analiz etmektedir. Bu çalışmalar, hem 

alanlardaki mevcut literatüre özgün katkılar sunmakta hem de disiplinler arası etkileşimlerin gücünü 

vurgulamaktadır. Dergimizin misyonu, bu alanlarda çalışan araştırmacılara nitelikli bir bilimsel paylaşım platformu 

sağlamaktır. 

Dergimize değerli çalışmalarıyla katkıda bulunan yazarlarımıza ve hakemlerimize, Education Science and Sports 

editör kurulu adına teşekkür ederiz. Sizlerin katkıları, dergimizin akademik niteliğini güçlendiren temel 

unsurlardandır. Dergimiz, Dergipark altyapısıyla geniş bir okuyucu kitlesine ulaşmakta ve uluslararası indekslerde 

yer alma ile ULAKBİM TR Dizin'e dahil olma hedefleri doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir. Bu süreçte, 

okuyucularımızdan gelecek geri bildirimlerin yol gösterici olacağını belirtmek isteriz. 

Bilim ve bilginin ışığında, bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle...  

Saygılarımla,  
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